
Präsentbox Für Feinschmecker Vol. 1 - Rassig

Entdecken Sie unsere für Sie vorbereiteten Präsentboxen. Spanische Chips, einen kräftigen Rotwein und dazu
Pralinen, das perfekte Mitbringsel für die beste Freundin oder den liebsten Herzensmenschen. Mit dieser kleinen
Überraschung treffen Sie immer die richtige Wahl. Überzeugen Sie sich selbst.

 Diese Präsentbox beinhaltet:

Chips span Schinken 130g
Valpolicella Ripasso DOC  0,75 l 
Schoko Guanaja 70% 85g
Serviette

Sollte aus logistischen Gründen ein Artikel kurzfristig nicht verfügbar sein, behalten wir uns vor, diesen durch ein
gleich- oder höherwertiges Produkt zu ersetzen.

Bitte beachten Sie, dass es bei einer höheren Bestellmenge zu längeren Wartezeiten kommen kann.

Zum Produkt 

Nährwerte

Sonstige Angaben

Enthält Alkohol Ja

Zutaten
Präsentbox

Nährwerte pro 100g  
   
   

                                           Chips spanischer Schinken

Inhaltsstoff

Kartoffeln, Sonnenblumenöl, Duit von Schinken (Glukosesirup,
Aroma, Salz, pflanzliches Proteinhydrolysat,

Zitronensaftpulver und Raucharoma). Glutenfrei.

enthält Alkohol? Nein

Brennwert in kj 2134

Energiegehalt in kcal 515

Fett in 30

davon ges. Fettsäuren 4

Kohlenhydrate 57

davon Zucker 1

Eiweiß 7

Salz 1,3
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https://www.frischeparadies-dev.noneddon.de/detail/018b3f66956c706db79535bd144241d8


   

                                      Valpolicella Ripasso

Inhaltsstoff/Rebsorte Cuvée

enthält Alkohol? Ja

Allergene Enthält Sulfite

Brennwert in kj n.A

Energiegehalt in kcal n.A

Fett in n.A

davon ges. Fettsäuren n.A

Kohlenhydrate n.A

davon Zucker n.A

Eiweiß n.A

Salz n.A

Alkoholgehalt 14,00%

Geschmack Trocken

Farbe Rot

Region Venetien

Erzeuger/Lieferant Azienda Monte del Frau

   

   

                                    Schoko Guanaja 

Inhaltsstoff

Dunkle Schokolade (Kakao: 70% mindestens, nur reine
Kakaobutter) mit Kakaobohnensplittern. Zutaten:
Kakaobohnen, Zucker, 10% Kakaobohnensplitter,

Kakaobutter, Emulgator (SOJAlecithin), Naturvanilleextrakt.
MILCH (Hergestellt in einem Betrieb, die MILCH verwendet).

enthält Alkohol? Nein

Brennwert in kj 1058

Energiegehalt in kcal 572

Fett in 43

davon ges. Fettsäuren 26

Kohlenhydrate 33

davon Zucker 28

Eiweiß 9,2
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Salz 0,04

 

Zusätzliche Informationen
Feinschmecker-Vol1-Inverkehrbringer   
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https://www.frischeparadies-shop.de/media/0c/84/7c/1719324933/787971_Feinschmecker%20Vol1%20Inverkehrbringer.pdf

